

Dodatečné informace č. 2 k zakázce „MŠ Šrámkova – zateplení budovy včetně výměny oken

Brněnské komunikace a.s. jako zadavatel (zastoupen na základě mandátní smlouvy č. 56 00 9 111 ze dne 31.5.2000) veřejné zakázky na stavební práce „MŠ Šrámkova – zateplení budovy včetně výměny oken“ zadávané v otevřeném řízení poskytuje ve lhůtě dle zákona všem uchazečům následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám (dále jen „DI k ZP“):

Dotaz č.1:

Ve výpisu „Informační a orientační systém“ je uveden prvek č. 01/IS „Nápis na budově...“ není zde uvedena tl. plechu, žádáme o doplnění.

Odpověď:

Tloušťka plechu je 1,5 mm.

Dotaz č.2:

Ve výpisu „Informační a orientační systém“ je uveden prvek č. 03/IS „Pamětní deska...“ v popisu je uveden materiál nerez, ale v soupisu prací je u pol. č. 243 uvedeno, že má být plastová, který údaj o materiálu pamětní desky je platný?

Odpověď:

Materiál „pamětní desky“ bude plast.

Dotaz č.3:

V soupisu prací pro zdravotní techniku je uvedena pol. č. 13 „Vtok střešní PP“ žádáme o bližší specifikaci typu střešního vtoku, jelikož je třeba počítat s odvodem kondenzátu pod novou tep.izolací, určit způsob napojení na stáv.svod. Dle těchto dat se určí, zda bude třeba např.prodl.nástavec a to z výpisu není dostatečně patrné.

Odpověď:

Jedná se o dvoustupňový el. vyhřívaný střešní vtok DN100 se zachytným košem průměru 170 s izolační přírubou pro napojení asfaltového hydroizolačního pásu + nástavec s izolační přírubou pro napojení foliové hydroizolace PVC.

Dotaz č.4:

Ve výpisu prvků pro plastové výplně máte u pozice č.2 uvedeno 25 ks oken s mléčnou fólií. Ve výkazu výměr už máte v pol. č. 223 D+M mléčné fólie je množství počítáno s 26 ks. Prosím o upřesnění, co platí?

Odpověď:

Pro uvedenou položku okenní výplně 02/PL platí D+M 26 ks mléčné fólie.

Dotaz č.5:

U plastových oken je požadavek na celoobvodové kování s mikroventilací a uzamykatelnou kliku. Uzamykatelná klika se čtvrtou polohou mikro je řádově o stovky korun dražší, než kdybychom použili kliku třípolohovou (nemá polohu mikro). Je možné z hlediska ekonomické úspory použít třípolohovou kliku? Prosím o upřesnění.

Odpověď:

U všech otevíraných oken ve všech prostorách určených k výskytu dětí bude osazena uzamykatelná klika (klika bude uzamykatelná ve 2 polohách – zavřené okno a ventilačka). Klika musí umožňovat ovládání okna ve 4 polohách – zavřené, otevřené, mikroventilace a ventilačka.

Dotaz č.6:

V soupisu prací „CELK.NÁKL. STAVBY“ obsahuje rekapitulace ceny sloupce **uznatelné, neuznatelné a celkem**. Která z těchto cen má být uvedena do smlouvy o dílo jako nabídková cena? Jedná se o součet uznatelných nákladů, součet neuznatelných nákladů, nebo součet uznatelných a neuznatelných nákladů? Prosím o upřesnění.

Odpověď:

Jedná se o součet uznatelných + neuznatelných nákladů.

S pozdravem

Ing.Bc. Pavel Burian
odd. zakázky a výběrových řízení
Brněnské komunikace a.s.
Renneská tř. 787/1a
639 00 Brno, Štýřice
tel. 543241643

V Brně dne 11.6.2015